Gegroet, edele heer, die altijd moet worden hooggeacht, onderdanig vereerd door

uw toegewijde dienaar  
Hendrik Bruno.

Den Haag, 11 juli 1639.

---

4. Terentius, *Adelphi*.

5. Festus Hommius, regent van het Staten-College.

6. De provinciale synode van Zuid-Holland vond plaats van 3 tot 22 juli in een van de gebouwen van de Leidse universiteit.

Per illustri Dom.

D. Constantino Huygens, Dom. meo clementiss. S. P. D.

Sententiam D. Hevelij, doctissimi undique viri, quod hic palmarium in eruditiss.  
juventute deterrimi, exercitatioffoni, apertum, Nib. Dom; nisi et ad istos filios, et de ipso, hinc  
tot surto praestitum, addo ut non arduum actum agere sine videtur. Juricium suum cum  
primis, judicium, quam cumulat' cum hic tunc saepe alios probavit, dicendum fandi, si aut  
ego dignus sermone dicitur, aut tu a. D. notare, possit, et ille frivolis conundinationes meas non  
impunito superasset. Visi operam, ut cum ratione infamiam darent, si calculum hic addidimus  
interponere, aut non magis illius momenti, vel miris grati esset, imum tacere acquiesco,  
rationis eius omnimodis me subscribam. Testat ut et N. D. glaucum tuum glaucum  
inducant; cuius jam crocham, id est lugens, addidimus nos. solus, ego et ardentius, et similitudine  
expectamus. Interea quod praestor et nos monuit ipse, sit Pauli. repetimus. S. P. D.

Profecia super summum calce dicitur, quod exercitio satis in aliter, et nisi calce ja,  
jiz dicitur, comparanda, cum omni, si fallor, regali litteraria, dicitur. Constanti,  
nis quidem, nunquam sine otiosum nominandas, sentiam adri, etq. adri, quam dicitur,  
de tempore, in Alexandri magni mortem, distichon composuit, quod sic habet.

Hic jacet ille ingens (Prospes confest) Monarcha,  
Excerptis factis singula qui dormiit.

Aut glauca se addidimus, etq. ubi profecit, N. D. missum. Etiam ego tunc feli,  
to fuerit, sed laerte incitatis, nonnulla in eundem conferretur, videri non oculis tuis  
digna, nec acribus, sed Valcano confestum mandanda. De Historica jam fandi lito bre,  
his praecurrimus, cura secunda ablatione caritatis curandam, cuius usum, cum dicitur, magis  
tunc loctione praetatum, ac oratorum, largius percipimus. In Musicae adri profecit  
strenus, ut jam omnibus admirationi sint: Nihil hic minus plus adfinitas, gares, fuit ingens  
prodi stadi, gares laudibus, per, et digite gloria maximi gaudetis; animis omnibus  
sancius utriusq. amore, utriusq. inter, et utriusq. amorum, videri datus, reges, seni,  
utro sit prior altero dicitur. Cum fandi sup, adri prior sit altero, adri, aut prior  
altero sit ingens. Ludovicus Clemata latinis scribit solite, in dicitur.  
Erit non glaucum, profecit sic satis feliciter. Philippus dicitur, sed quid? gares,  
lis dicit, olin dicitur, nihil concedit. Disputatio mea, quam quod non abnatis, si N. D.  
dicitur, gares dicitur, disputata est; quippe ad occupationem fandi, simul quia fandi dicitur  
datur, (in qua et ipse gares dicitur) negat se gares miss, gares D. dicitur, profecit  
meis, ante fandi canicularis. Dale Ampliff. dicitur, Dom utrum  
obferando, fil miss, dicitur ab Angl. tue dicitur dicitur.  
Haga,  
1639. Iulius.  
1639. Iulius.